
 

Římskokatolická farnost Dubňany  
„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54  

Svátost smíření v kostele půl hodiny před bohoslužbami, kromě středy, kdy se nezpovídá. 

Po domluvě možnost svátosti smířeni i na faře. 

 

43. týden 2022 – 24. – 30. 10.  
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 
 

23.10. 

NEDĚLE 

30. v mezidobí 

MISIJNÍ 

sbírka na misie 

7:30 Za farníky  

10:30 

Za Ludvíka Blahu a rodiče, rodiče Chludilovi a 

prarodiče, Františku Blahovu, manžela a duše 

v očistci 

 

17:30 ADORACE a modlitba večerních chval.   

24.10. 

PONDĚLÍ 

Sv. Antonína Marie 

Klareta, biskupa 

17:45 

Za zemřelého syna Jaroslava Režného k nedožitým 

60-tým narozeninám. Za zemřelou rodinu Režnou a 

Kramlovu. Pro živou rodinu vyprošujeme dar víry, 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

 

25.10. 
ÚTERÝ  

30. týdne v mezidobí 
7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

26.10. 
STŘEDA 

30. týdne v mezidobí 
17:40! Za zemřelé rodiče Pavla a Marii Dvořanových. 

 

 

27.10. 
ČTVRTEK  

30. týden v mezidobí 
   

Mše svatá v Dubňanech nebude (je možné se 

domluvit s otcem Pavlem a svézt se na mši svatou, 

která bude v 18:20 v Ratíškovicích) 

 

 

28.10. 

PÁTEK  

Sv. Šimona a Judy 

apoštolů 

17:40! 

Za zemřelé rodiče, sourozence a celou zemřelou 

rodinu. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

 

29.10. 

SOBOTA  

Bl. Marie Restituty 

Kafkové  

panny a mučednice 

7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

   

30.10. 
NEDĚLE 

31. v mezidobí 

7:30 Za farníky 
 

10:30 

Za maminku Annu Mičákovu, tatínka Justina 

Mičáka a rodiče Chludilovy. Pro živou rodinu dar 

víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

 

17:00 DUŠIČKOVÁ POBOŽNOST na hřbitově   



 

 

Příležitostná ohlášení v neděli 23. 10. 2022 
 

Dnešní neděle 23.10. je misijní, sbírky jsou určeny na Papežská misijní díla. 

+++ 

Vzadu na stolečku můžete navštívit MISIJNÍ SAMOOBSLUHU, za váš příspěvek do misijní 

pokladničky si můžete vzít jako sladké poděkování dobroty, které jsme napekli při misijním 

pečení ve čtvrtek na faře.  

Pokud by chtěl někdo ještě něco napéct nebo cokoli jiného do misijní samoobsluhy darovat 

na podporu misií, může přinést a položit na misijní stoleček, i tato forma pomoci je vítána.  

Pán Bůh Vám to odplať, a také všem, kdo jste přišli péct, maminkám a dětem které se 

moc snažily. 

Do pokladničky bude možné přispívat do neděle 20. listopadu, pak bude výtěžek odeslán na 

Papežská misijní díla. 

+++ 

Zveme srdečně děti, mládež a všechny, kdo by se chtěli přidat do nově vznikající FARNÍ 

SCHOLY, aby přišli na ZKOUŠKU, která bude VŽDY V NEDĚLI OD 9:30 NA FAŘE.  

Těšíme se na vás! Prosíme také o vaše modlitby, ať se tato dobrá myšlenka a dílo podaří.  

+++ 

Jelikož jsme zjistili, že asi už delší dobu nikdo nepere oltářní plátna a jiné liturgické prádlo, 

prosíme, kdo by byl ochotný se této služby ujmout, nahlaste se prosím v zákristii. Může být i 

více žen, aby se mohly prostřídat. Děkujeme. 

+++ 

Děkujeme za vaše příspěvky a cibuli pro sestřičky bosé karmelitky, nakoupili jsme vše co 

bylo potřeba sádlo, olej, česnek, cibuli, ryby…. Sestřičky moc děkují, myslí stále na naši 

farnost ve svých modlitbách, a prosí také nás o modlitby za jejich komunitu aby, cituji: 

„uměly a mohly žít dobře své povolání“.  

+++ 

Příští neděli 30.10. v 17:00 bude na hřbitově DUŠIČKOVÁ POBOŽNOST 

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých říjen a listopad.  

Je zde také možné koupit kalendáře na příští rok.  

+++ 

 


